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An den Bezirksvorsteher der
Bezirksvertretung Brackwede


Anfrage


Gremium Sitzung am Öffentlichkeitsstatus

Bezirksvertretung Brackwede 30.10.2008 öffentlich


Beratungsgegenstand (Bezeichnung des Tagesordnungspunktes)

Gravierende Lücke im Brackweder Fahrradwegenetz - fehlende Verbindung zwischen Hauptstraße und Südring an der Berliner Straße


Text der Anfrage

An der Berliner Straße zwischen Hauptstraße und Stadtring fehlt ein Weg für Fahrradfahrer.
Dieses ist eine gravierende Lücke im Brackweder Fahrradwegenetz.

1. Wie viele Fahrradfahrer würden hier täglich einen Fahrradweg benutzen ?

Zusatzfrage 1:

2. Wie wichtig ist nach Auffassung der Verwaltung dieser Lückenschluss?

Zusatzfrage 2:
3. Wie könnte hier ein Fahrradweg realisiert werden?
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gez.
Stille
Vorsitzender der Bündnis 90/Die Grünen - Fraktion in der Bezirksvertretung Brackwede

